

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție 21059583 din 08.07.2022

Obiectul de achiziție: produse alimentare sim.2 2022 IP Școala Primară „Grigore Vieru”, Ștefan Vodă

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15800000-6	Bunuri/servicii									
1	Brânza de vaci proaspătă	Kg	500	56,39	60,90	28194,44	30450,00	1/săptămână		
2	Cascaval cheag tare 45% grăsime	Kg	100	138,13	165,75	13812,50	16575,00	1/săptămână		
3	Lapte proaspăt	Litr	800	13,66	14,75	10925,93	11800,00	1/săptămână		
4	Unt de vaci	Kg	100	161,81	174,75	16180,56	17475,00	1/săptămână		
5	Oua de găina	Buc	5000	2,92	3,50	14583,33	17500,00	1/săptămână		
6	Carne de porcină	Kg	600	93,33	112,00	56000,00	67200,00	1/săptămână		
7	Piept de găina	Kg	600	84,83	101,80	50900,00	61080,00	1/săptămână		
8	Șold de găină	Kg	675	62,50	75,00	42187,50	50625,00	1/săptămână		
9	Pește congelat HEC	Kg	200	54,08	64,90	10816,67	12980,00	1/lună		
10	Biscuiți în asortiment	Kg	200	29,00	34,80	5800,00	6960,00	2/lună		
11	Bomboane jelatinate, neglazurate	Kg	150	52,92	63,50	7937,50	9525,00	2/lună		
12	Cacao	Kg	6	166,67	200,00	1000,00	1200,00	2/lună		
13	Ceai	Kg	10	140,00	168,00	1400,00	1680,00	2/lună		
14	Covrigi	Kg	200	30,00	36,00	6000,00	7200,00	2/lună		
15	Crupe de hrisca	Kg	120	39,79	47,75	4775,00	5730,00	2/lună		

16	Crupe de arnaut	Kg	120	22,92	27,50	2750,00	3300,00	2/lună		
17	Crupe de gris	Kg	100	17,00	20,40	1700,00	2040,00	2/lună		
18	Crupe de porumb	Kg	120	14,58	17,50	1750,00	2100,00	2/lună		
19	Faina de griu	Kg	150	13,33	16,00	2000,00	2400,00	2/lună		
20	Fasole albe	Kg	25	26,85	29,00	671,30	725,00	2/lună		
21	Fulgi de ovas	Kg	60	22,50	27,00	1350,00	1620,00	2/lună		
22	Magiun din fructe	Buc	60	25,83	31,00	1550,00	1860,00	2/lună		
23	Mazare uscata	Kg	50	15,74	17,00	787,04	850,00	2/lună		
24	Mazare verde conservata	Kg	120	21,67	26,00	2600,00	3120,00	2/lună		
25	Orez crasnodarschii (Bunetto)	Kg	80	25,83	31,00	2066,67	2480,00	2/lună		
26	Oiet	Litru	24	8,75	10,50	210,00	252,00	2/lună		
27	Paste de tomate	Kg	18	38,33	46,00	690,00	828,00	2/lună		
28	Paste făinoase cu ou (diferite forme)	Kg	200	30,00	36,00	6000,00	7200,00	1/săptămână		
29	Sare iodata	Kg	80	8,33	10,00	666,67	800,00	2/lună		
30	Sare de lamiie	Kg	1	162,50	195,00	162,50	195,00	2/lună		
31	Ulei vegetal rafinat	Litru	100	35,83	43,00	3583,33	4300,00	2/lună		
32	Zahar tos	Kg	400	21,06	22,75	8425,93	9100,00	2/lună		
33	Lamiie	Kg	60	25,00	30,00	1500,00	1800,00	2/lună		
34	Piine din făină de griu	Kg	810	14,54	15,70	11775,00	12717,00	zilnic		
35	Cruasane	Kg	210	89,81	97,00	18861,11	20370,00	1/săptămână		
TOTAL						339612,96	396037,00			

Semnat: SchicpuNumele, Prenumele: Schicpu dechideÎn calitate de: directorOfertantul: "Schiopu dechide"Adresa: ca. Căpșeni, str. Jugăroaiei 54/A.